[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН СЕЛА МИРЮГА

РЕШЕНИЕ

 «29» декабря 2012 года                                 № 50                                                   с. Мирюга
(в редакции от 29.05.13  № 11)
Об утверждении  Перечня услуг, которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления муниципальных услуг

 органами местного самоуправления  с. Мирюга

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава села Мирюга, сход граждан села Мирюга

            РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления  с. Мирюга согласно Приложению.

  2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу с. Мирюга.
           3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и подлежит размещению в сети Интернет.
Глава села Мирюга                                                                                          П.М. Сидоркин.
Приложение

к Решению схода граждан с. Мирюга
от 29.12.2012 г.  № 50
Перечень услуг,

которые являются необходимыми и обязательными

для предоставления муниципальных услуг

органами местного самоуправления  с. Мирюга
(в редакции от 29.05.13  № 11)
	Наименование услуги
	Ответственные исполнители

	Принятие жилых помещений в муниципальную собственность
	Администрация с. Мирюга

	Консультирование граждан по вопросам принятия жилых помещений в муниципальную собственность
	Администрация с. Мирюга

	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация с. Мирюга

	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений из муниципального жилищного фонда с. Мирюга  на условиях социального найма
	Администрация с. Мирюга

	Выдача финансово-лицевого счета жилого помещения
	Администрация с. Мирюга

	Проведение обследований жилых помещений муниципальной формы собственности
	Администрация с. Мирюга

	Выдача выписки из домовой  книги
	Администрация с. Мирюга

	Выдача справок о составе семьи и месте жительства
	Администрация с. Мирюга

	Заключение договора социального найма
	Администрация с. Мирюга

	Заключение договора найма специализированного помещения
	Администрация с. Мирюга

	Принятие документов, а также выдача решений  переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение
	Администрация с. Мирюга

	Выдача справок  об отсутствии задолженности
	Администрация с. Мирюга